
1 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2026. (….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2013. (IV. 8.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) 
bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § (6) bekezdésében, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) 
bekezdésében, és a 18. § (1) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, 
és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

[2] a meglévő vagyon kezelése, működtetése, jogi formáinak megválasztása, a vagyon hasznosítása, 
a közszolgáltatások ellátása, a közfeladatok ellátásához és a mindenkori társadalmi szükségletek 
kielégítéséhez szükséges, egységes elveken alapuló, átlátható, hatékony és költségtakarékos 
működtetése, értékének megőrzése, állagának védelme, értéknövelő használata, hasznosítása, 
gyarapítása érdekében 
[3] Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2013.(IV.8.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 23-án lép hatályba, és 2026. január 24-én hatályát veszti. 
 
 
 
 Szabad Józsefné dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kihirdetés napja: ……………….. 
 
 
 
     dr. Varga Katalin 
   jegyző 



2 

  
1. melléklet a …/2026. (…..) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

Forgalomképes vagyon 

Sorszám Hrsz. Területe (m2) Minőségi osztály Fekvése 
1. 64/2 1620 termőföld Kónyi utca 
2. 65/2 1549 telek Kónyi utca 
3. 68/7 2810 telek Kónyi utca 
4. 68/8 2810 telek Kónyi utca 
5. 68/9 5620 telek Kónyi utca 
6. 68/10 2713 telek Kónyi utca 
7. 68/11 2713 telek Kónyi utca 
8. 68/12 5424 telek Kónyi utca 
9. 68/13 3662 telek Kónyi utca 

10. 68/14 3658 telek Kónyi utca 
11. 69 3879 telek Kónyi utca 
12. 91 2956 telek Pápa utca 
13. 93/1 1019 telek Pápa utca 
14. 93/2 930 telek Pápa utca 
15. 048 2571 erdő Nincs utca név 
16. 051/10 11713 erdő Nincs utca név 
17. 103 2742 telek Dobó utca 
18. 113 2751 telek Dobó utca 
19. 130/3 3935 kert Nincs utca név 
20. 127 3171 telek Kónyi utca 
21. 129 2757 telek Nincs utca név 
22. 130/1 983 kert Kónyi utca 
23. 130/2 986 kert Kónyi utca 
24. 130/5 5624 telek Kónyi utca 
25. 130/6 2669 kert Kónyi utca 
26. 130/7 2669 kert Kónyi utca 
27. 130/8 2622 kert Kónyi utca 
28. 130/9 2619 kert Kónyi utca 
29. 167/2 181 kert Eötvös utca 
30. 167/34 614 kert Eötvös utca 
31. 167/39 426 kert Eötvös utca 
32. 167/46 113 kert Nincs utca név 
33. 167/47 113 kert Eötvös utca 
34. 167/50 305 kert Eötvös utca 
35. 167/56 203 kert Nincs utca név 
36. 167/63 215 kert Eötvös utca 
37. 167/66 113 kert Eötvös utca 
38. 167/69 192 kert Eötvös utca 
39. 167/72 83 kert Eötvös utca 
40. 167/75 125 kert Eötvös utca 
41. 192 2739 telek Eötvös utca 
42. 260/1 3230 kert Nincs utca név 
43. 261 1572 kert Nincs utca név 
44. 262 1364 kert Nincs utca név 
45. 264 1429 kert Nincs utca név 



3 

Sorszám Hrsz. Területe (m2) Minőségi osztály Fekvése 
46. 265 1839 telek Vasvári utca 
47. 419 3890 erdő Nincs utca név 
48. 420 55 erdő Nincs utca név 
49. 422 3112 kert Nincs utca név 
50. 481 217 telek Nincs utca név 
51. 590 10605 termőföld Nincs utca név 
52. 937/2 253 termőföld Nincs utca név 
53. 0104/4 6310 termőföld Nincs utca név 
54. 0104/5 2416 termőföld Nincs utca név 
55. 0129/11 230 termőföld Nincs utca név 
56. 0199/2 8710 termőföld Nincs utca név 
57. 0104/11 799 rét (tulajdoni hányad 343/799) Külterület 
58. 164/1 606 telek Kónyi utca 
59. 167/38 144 kivett beépítetlen terület Eötvös utca 
60. 118 2987 kivett beépítetlen terület Dobó utca 21. 
61. 668 237 gyümölcsös Zártkert 

”



4 

Általános indokolás 

A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet felülvizsgálata az önkormányzati vagyon változása miatt 
vált szükségessé. A 2025-ben átvezetésre került, vagyont érintő változások kerültek bedolgozásra a 
rendeletbe. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
Az önkormányzati rendelet melléklete kerül módosításra az önkormányzati vagyon változása 
következtében. 

A 2. §-hoz  
A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 


